

Maltor Holding ApS

Ledvogtervej 138
9530 Støvring
CVR-nr. 33872186

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.11.2017

Dirigent

Navn: Klaus Mejlholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Maltor Holding ApS
Ledvogtervej 138
9530 Støvring

CVR-nr.: 33872186

Hjemsted: Rebild

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Klaus Mejlholm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret 2016/17 lyder på 2.530 t.kr. mod et resultat på 2.963 t.kr i regnskabsåret 2015/16, anses for værende tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Man forventer et resultat på samme niveau for regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(4.497)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.317.731	3.034.998
Andre finansielle indtægter		257.941	2.969
Andre finansielle omkostninger		(418)	(71.431)
Resultat før skat		2.570.757	2.962.786
Skat af årets resultat	1	(40.668)	0
Årets resultat		2.530.089	2.962.786
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.317.731	1.784.998
Overført resultat		160.658	1.127.188
		2.530.089	2.962.786

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.453.578	5.572.369
Finansielle anlægsaktiver	2	5.453.578	5.572.369
Anlægsaktiver		5.453.578	5.572.369
Tilgodehavende selskabsskat		0	729
Tilgodehavender		0	729
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.889.814	2.448.015
Værdipapirer og kapitalandele		4.889.814	2.448.015
Likvide beholdninger		31.365	52.996
Omsætningsaktiver		4.921.179	2.501.740
Aktiver		10.374.757	8.074.109

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.373.578	5.492.369
Overført overskud eller underskud		4.855.548	2.444.890
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		<u>10.360.826</u>	<u>8.067.859</u>
Skyldig selskabsskat		7.681	0
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.931</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.931</u>	<u>6.250</u>
Passiver		<u>10.374.757</u>	<u>8.074.109</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	5.492.369	2.444.890	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Værdireguleringer	0	(186.522)	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(2.250.000)	2.250.000	0
Årets resultat	0	2.317.731	160.658	51.700
Egenkapital ultimo	80.000	5.373.578	4.855.548	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				8.067.859
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Værdireguleringer				(186.522)
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				2.530.089
Egenkapital ultimo				10.360.826

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	39.866	0
Regulering vedrørende tidligere år	802	0
	40.668	0
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.000
Kostpris ultimo		80.000
Opskrivninger primo		5.492.369
Egenkapitalreguleringer		(186.522)
Andel af årets resultat		2.317.731
Udbytte		(2.250.000)
Opskrivninger ultimo		5.373.578
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.453.578
	Hjemsted	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Y-Connection Group A/S	Viborg	A/S 50,0
